Nouerca: Tute
Poculum
Pocillum
Tonus
Hedera
Corymbus
Conon
Radius
Dametas

Et nobis idem Alcymedon duo pocula fecit
Et molli circum est anfas amplexus a canto

Orpheus in medio posuit, sylvasque sequentes
 Nec dum illis labra admouit, sed condita seruo
 Si ad vitulam spectes nihil est quod pocula laudes.

¶ Dametas ait at se habet talia pocula: sed non esse paranda vitule. ¶ Constru. Et .i. etiam (id est alcyonem fecit nobis duo pocula: et circumplexus est) .i. circum dedit (ansas) .i. aures poculorum (mollis acantho) illa herba .i. sculpsit acanthum circum ansas (et ipse posuit orpheum) .i. imaginem illius vatis (in medio) poculorum et (sylvas sequentes) .i. quae sequebantur Orpheum canentem (si spectes ad vitulam) .i. si bene consideres (vitulam meam) quam volo deponere (nihil est quod laudes pocula) quia non sunt laudabilia respectu vitule. ¶ Ansa est circulus qui tenet amphoram vel sporta vel olla. ¶ Achaeus est frutex quidam sphaerifrons. ¶ Orpheus vetus vates in Thracia et musicus qui dulcedine carminis dicitur sylvas et feras mouisse ut eum sequerentur. Hora in arte. Siluestres homines sacer interpretisque deorum Ledi et victu fido deterruit Orpheus. Dictus ob hoc lenire tigres rapidosque leones.

Ansa
 Achaeus
 Orpheus

Menalcas

Nunc hodie effugies, veniam quocumque vocaris
 Audiat haec tantum, vel qui venit, ecce Palamon.

Efficiam posthac ne quem voce lacesces,

Quin age si quid habes in me mora non erit villa

Nec quem fugio, tantum vicine Palamon

Sensibus haec imis (res est non parua) reponas.

¶ Constru. (Nunc) .i. nequaquam (effugies hodie) a certamine (veniam quocumque vocaris) .i. deponam tecum aliquid pecus (efficiam ne lacesces) .i. puoces ad certamen (quem) .i. aliquem (posthac) .i. post hunc diem (vel) .i. etiam ille qui (venit) .i. (Palamon audiat haec) .i. nostra carmina (tamen) .i. solum. Tunc respondet Dametas (quin) .i. immo (age si quid habes) .i. potes (non vlla mora erit in me: nec fugio quem) .i. propter aliquem (vicine) .i. qui est mihi vicinus (tamen reponas haec imis sensibus) .i. attende diligenter: quia est non parua res. ¶ Nunc licet prore sciet nullo tempore tamen quicquid simpliciter negat et ponit pro non nequaquam ut hic. Ita apud Theresium. Nunc hercule hodie istuc ego committam tibi. ¶ Effugere est fugiendo euadere. Sene. Hora dicitur expectatio vel protractio temporis. In me mora non erit vlla .i. ego sum paratus. ¶ Sensus sunt duplices. exteriores et interiores. Exteriores sunt Visus/auditus/gustus/olfactus et tactus. Interiores sunt sensus communis/imaginatio/phantasia/estimatio et memoria. Item ratio et intellectus etiam dicuntur sensus imi .i. profundi. ut hic.